caus the said reuerend fader dene cheptour and citenaris of

Brechyn to be paciably obeyit of thar said commone mur efter the

tenour of the said decret in all poyntis and this on na wiss

ze leiff undone under all pane and chargis the quhilkis to do I

commyt to zow my full power be thir lettres deliuering thame be

zow dewly execut and indorsat again to the berar gevyn under the seill

of office at Dunde the xxvii day of Maij in the zeir of God M vc and

xxxv zeris

Mortificatio domini Jacobi Lesly capellani

CXXIV. Omnibus hanc cartam visuris uel audituris dominus Jacobus Leslie

capellanus capellanie wlgariter nuncupate Berclay Stall infra ecclesiam

et chorum cathedralem Brechinensem fundate salutem Noueritis

me dedisse Deo omnipotenti sancteque indiuidue Trinitati

beatissime virgini Marie et omnibus sanctis ac capellanis canoni-

corum et perpetuis capellanis chori predicti inibi diuina celebrantibus

; pro salubri et prospero statu excellentissimi et serenissimi
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principis et doinini nostri metuendissimi Jacobi quinti Sco-

torum regis illustrissimi antecessorum et successorum suorum necnon

pro salute animarum quondam Normanni Leslie patris mei Elizabetht

Ross matris mee ciuium Brechinensium pro salute anime et corporis raei

domini Jacobi Leslie pro salute anime quondam domini Patricii Leslie

fratris mei necnon pro salute antecessorum et successorum amicorum

benefactorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum ipsorum

etiam animarum quibus deliqui et emendam condignam non feci unum

annuura redditum tredecim solidorum et quatuor denariorum usualis

monete Scotie tempore solutionis currentis leuandum de

toto et integro tenemento ineo jacente infra dictam Ciuitatem Brechin-

ensem ex parte occidental! eiusdem inter terras heredum quondam
Johannis Thouless ad oriens terras Johannis Sewan ad austrum terras

Thome Sand ad occidens et communem venellam que ducit ad Doubtoun

ad boream et de una acra terre arabilis eidem tenemento ex antiquo

adiacente ex dicta occidental! parte dicte Ciuitatis inter terras hereduui

quondam Thome Tod ad occidens terras wlgariter nuncupatas mare

acris ad boream terras heredum quondam Alexandri Ramsay ad oriens

et communem viam que ducit ad Doubtoun ad austrum cum pertineutiis

Tenendum dictum annuum redditum dictis capellanis et suis

successoribus - a me heredibus meis quibuscunque in puram et

perpetuam elimosinam Faciendo inde annuatim imperpetuum dicti

capellani et sui successores die decimo sexto mensis Decembris pro

animabus supradictis unum anniuersarium cum placebo et dirige missam

solennem in crastino ad altare diui Andree apostoli infra dictam ec-

clesiam psallendo campanis pulsatis in ecclesia et parua campana per

vices Ciuitatis predicte cum duabus candelis super epitaphium dicti

Normanni Et casu quo quod absit dicti capellani vicarii et choriste et

sui successores deficiant in predictis suffragiis tune et eo casu volo
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quod si ipsi fuerint conuicti uel sit ita notorium quod nulla tergiuersa-

tione poterit celari quod ipsi defecerint ut supra quod dictus animus

redditus reuertatur mihi et heredibus meis sine strepitu judicial!

In cuius rei testiraonium huic presenti carte mee sigillum meum

proprium est appensum unacum subscriptione mea manuali apud Ciuita-

tem Brechinensem die xxvito raensis Martii anno Domini millesimo

quingentesirao trigesimo septimo dominis Dauid Broun Willelmo Ferae

magistro Jacobo Murray capellanis Thoma Kay Roberto Willsoun

Malcolrao Jaksoun et Jacobo Baxter testibus cum diuersis aliis ciuibus

Brechinensibus

Dns. Jabus -

Lesly manu propria .

Ane Resignatione of the tua annuellis ane 4 merks and ane merk furth of

John Leith and George Wrychts tenement and the zeard at the west

port to Richard Chepman and Grissell Ramsay

CXXV. JLn Dei nomine Amen cunctis pateat quod anno Incarna-

tionis Dominice millesirno quingentesimo trigesimo septimo mensis vero

Maij die vigesimo secundo personaliter constitutus honorabilis vir

Richardus Chepman ciuis Ciuitatis Brechinensis unum annuum

redditum quatuor mercarum monete Scotie de terris vulgariter

vocatis Cutlaris landis jacentibus in Ciuitate Brecbinensi inter terras

capellanorum altaris omnium sanctorum ad occidentem ye tolbuth

comoune bakhous terras Johannis Swanne et domini Jacobi Leisle ca-

pellani ad orientem et communem venellam videlicet ly ovir vynd ad

boream et ly commoune streit ad ecclesiam cathedralem ad austrum

extendentibus necnon unum annuum redditum unius merce monete pre-

dicte horti vulgariter vocati Ville Quhittis zard jacentis ad occi

dentem partem dicte Ciuitatis inter terras hortorum capellanorum col-
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legii Brechinensis ad orientem et terras de hauch de Brechinen. ad

austrum occidentem et boream in manibus honorabilis viri Andree

Thane unius balliuorum dicte Ciuitatis resignauit in fauorera

Gresilidis Ramsay tune virginis propter causam matrimonii inter ipsum